[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2025/2022

São Roque, 7 de dezembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria informações sobre o início das obras na Estrada Taxaquara, no Distrito de São João Novo, município de São Roque.
A presente solicitação visa levar esclarecimentos à população local, a qual há tempos aguarda o início desta obra, uma vez que o ganho na qualidade de vida trazida à região será enorme. Ainda, as informações possibilitarão este Vereador, no que couber, ajudar a concretização do feito.

Peço, por fim, que as informações desta obra sejam encaminhadas para o meu e-mail ou por telefonema. Abaixo deixarei meus contatos:
· E-mail: v.thiagonunes@camarasaoroque.sp.gov.br
· Telefone: (11) 973230233
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

MAURO FLÁVIO CARDOSO

MD. Diretor Regional da DR10 – São Paulo

DER – DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua Joaquim Távora, 651, Vila Mariana, CEP 04015-000
PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2022 - 12:31 14584/2022  /  CD

1